Folium

xx

Notandum auctor in ista ponit quandam similitudinem & regnum celorum, eorum patrum virginibus quaeque erant prudentes & quaeque fatue. quae vocate sunt ad nuptias, prudentes accepserunt oleum secum cum lampadibus & veniente sposo dormienterunt eis, & media nocte clamor factus est. ecce sponsus venit exire obuiam ei. prudentes (quae oleum habebant) venerunt obuiam a sposo accedentes lampades suas, fatueno habentes oleum dixerunt prudentibus. date nobis de oleo vestro quoniam lampades vestre extinguuntur. Prudentes responderunt. ne forte nobis & vobis deficit. ite porci ad vedentes & emere vobis. Et inter spousum venit & prudentes introierunt cum eo ad nuptias & clausa est ianua, venientes at fatue & pulentes dixerunt. domine aperi nobis. Redit spousus. amne amemus vobis nesciopotius. Nota prodecet & gines intelligi ecclesia quae distinguit per duos quoniam s. per quinque sensus interiorum et quinque exteriorum quos dens dedit vniuersitatem quibus mereri poterit. **O**mnes accepserunt lampades secum facientes bona quae opate sunt. Et quae fatue non habebant oleum faciat quae non quisuerunt diuinam laudem. hanc exerceant humanam laudem. Et sposo veniente oves dormierunt. sed eam die iudicium oves morientur. sed media nocte clamor factus est. hunc est in die iudicij per vocem rute sonatus oves silentium resurgentem. & tunc prudentes ornabunt lampades suas secreta opera fecerunt. & tunc fatue quae de opibz bonis laudem humanam sumperunt non habentes oleum. i. opere meritorium dicere. date nobis recte. id est dare tantum testimonium de nobis. quae scitis quae reputati eramus. hoc in mundo. tunc prudentes dixerunt ite recte. quae si diceret nos non habemus testimoniū dare de viris conscientia. v. item possumus iudicare vestras nras. ite posuimus ad vedentes recte. id est ad adulatores qui solent facere viram contumeliam. Et interim spousus. s. Christus venit reddens vinculorum iuxta opera sua. & gines prudentes intrabunt cum eo. i. homines que teneat gerunt in hac vita. Tunc fatue clamabunt. dñe aperi nobis. fac nobis iuamen. tunc Christus responderet. Amne dico vobis. quae nescio vos. quae si diceret amplius nullam facio misericordiam. sed puram iustitiam. Sic ergo fatue amiserunt celestia regna ita quae nullam misericordiam sunt consecuta.

Ad talia tu nos gaudia perduc christe redemptor. per te memor sponse iunges illi sperantes in te. Hic auctor dirigit petitionem ad Christum dicentes. **O**(per redemptorem). i. literatos scilicet sanguinem tuum (tu puderis nos ad talia gaudia) scilicet semper tua. tu sis (memor spose). i. ecclesie Christiane (sperantes). i. spiritu firmi habentes (in te) id est in tua misericordia (per te). s. Christus (iunges) id est associas (illi). s. regno celesti. Notandum auctor hic dicit quod Christus dicit salvare ecclesiam ideo. quod redemit ea suo preciosissimo sanguine. & illud dicit seruare in memoriam & ecclesie dare vitam eternam. quod de nobis Ihesus Christus filius dei viuit in seculo seculo amissione.